In Dei igitur et indiuidue Trinitatis nomine, ego Didacus Legionensis ęcclesię episcopusd quamuis indignus, huiusmodi iniusticiam, /5 et controuersiam, et clericos non firmo animo ęcclesię seruire, sed uacillanti et dubio considerans, nostrorum clericorum, atque laicorum nobilium consilio, maiorum, et mediocrium, et minorum clericorum, honores, et beneficia, sicuti sancti canones et sancti patres constituere, pro anime męę remedio, et omnium regum Yspanie /6 christianorum, et benefactorum nostre ęcclesię, dilectissima uoluntate, dispono et assero ut omnes canonici istius nostre ęcclesię Sanctę Marie, tam maiores quam minores numero conscripti XLa, exceptis archidiaconis (espacio raspado y en blanco; también en B) canonicas suas scilicet prebendas in hereditate possideant. Et si aliquis ex canonicis /7 obierit, alius idoneus et persona ęcclesię conueniens in locum eius succedat, et in uita sua canonice possideat. Deinde si aliquis canonicorum culpam grauem uel leuem conmiserit, uel uerbis ueris uel fa1sis accusatus fuerit, in capitulo canonice iudicetur, et secundum canonum precepta saluetur uel dampneture. 

/8 Ergo ego D(idacus) Legionensis episcopus ex auctoritate Romanę ęcclesię et domni Bernaldi archiepiscopi Toletani, et tocius Yspanie legati, et cum provincialium episcoporum, istis canonicis subscriptis suas hereditates scilicet prebendas in Dei nomine canonice concedo. Scilicet michi Didaco episcopo et omnibus successoribus meis in prebenda /9 monasterium sanctorum Cosme et Damiani cum suis hereditatibus. Et domno Sesnando Uistrarii monasterium sancte Marie de Mazanedaf cum omnibus suis hereditatibus (espacio en blanco raspado, que no aparece en B). Et domno (Bernardo Zamorensi)=(en B, Munioni Uallibrigensi) episcopo monasterium Sancti Iohannis cum suis hereditatibus in urbe Legionensi et terciam de Ual de Eras.

/10 Et domno Pelagio priori monasterium sancte Leocadie cum suis hereditatibus et medietatem de Uilla Cidre.

/11 Et Martino precentori uillam Sancti Iohannis de riuog Porme fluuii et terciam de Uilla Roan et terciam de Nauis et terciam de Centum Fontibus (espacio raspado  en blanco, que no aparece en B). 

/12 Et Petro Arie, hereditatem de Morales (sigue espacio raspado  en blanco, que no aparece en B) eti terciam de Fonte Foiolo et terciam de Arcello et terciam de Bustelloh de Flavio. 

/13 Mauricio archidiacono (sigue espacio raspado  en blanco, que no aparece en B) eti terciam de ecclesiis de Graliare (sigue espacio raspado  en blanco, que no aparece en B). 

/14 Pelagio archidiacono Rozola cum suis hereditatibus et tercias Campo. Villa Uiader. Leuanega. Coruellos. Rebollar. 

/15 Dominico archidiacono Mata Plana (cum suis ecclesiis et terciam de Uilla Alba)= (en B, cum suis hereditatibus, únicamente). 

/16 Pelagio Citiz. (Villa Froila)=(en B, Melgar de Susano). et illo foro de Castrello de Porma [monasterium sancti Christofori de Curonio]. [† Moral. Barrio.] 

/17 Andree Dominici Villa Savarigo. Sancto Cipriano. Villa Frida. Uallizello. 

/18 (Tebaldus)=(en B, Petro Felicis) Graliarello. Vegas. Ceresales. Orcenaga. Valparadiso. Oterolo. 

/19 Martin Lazari Villa Gontille. Sanctus Victor. Sanctus Martinus de Super Ripa. 

/20 Mames Pelaiz  Ual de Savugo. Santa Eugenia. Quintanellas de Paramo. Carualiarej. Villa Mizar.

/21 Dominicus Cidizk Uilla Burgala. Roueredo. Quintana. Tendabalel. Villa Seca Foro. 

/22 Petro Guterriz Sancto Petro cum suis hereditatibus. Villa Paderna. Val de Nanne. 

/23 Petro Dominici Masella. Villa de Biera. Otero. Pedrun. Foros. 

/24 (Se raspó el nombre y se dejó el espacio en blanco, igualmente se hizo en B) Villa Grat. Veiga de Fernando Ueremudill. Castro Major. 

/25 (Michaelm Floridiz)=(en B, Martinus Petri) monasterium sancti Tirsi cum suis hereditatibus.

/26 Pelagio Pelaiz terciam de Mata Uaiu. Marin cum suo monasterio. 

/27 Lormano presbitero terciam de Uilla Uellaco. 

/28 Dominico Falconiz Veiga monasterium cum suis villis et cum suis hereditatibus. 
/29 Domno Guistrario Villa Cresces.Melgar de Abduce et Fontezellas. 

/30 Petro Flores Golpeliones. Soto Noual. (sigue espacio raspado en blanco, que no aparece en B por estar al final de línea) 

/31 Fernando Petriz Monastenium sancti Micahelis de Ueiga quod est iuxta monasterium sancti Claudi cum omnibus uillis molendinis et heredi /31 tatibus suis. 

/33 ORDO DIACONORVM

/34 Fernando Dominici tercia de Barrio. Villa Martin. Veiga et Garfin. Valdesalze. Villa Uolezar. 

/35 Arie Martini, Villa Fateme. Vane Celia. Fontes de Veroz. Villa Uascon. 

/36 (Pelagius Felix), Mazelleros. Lagartos. Rebollar. Sancto Felices. Foros IIosn. 

/37 Petro Xabiz Veicellañ. Villa Daiu. 

/38 Petro Fernandiz, Villa Arent. Villa Moros. Villa Olquit. Illa ponte et Scalada. Foros IIos. 

/39 Pelagio Stephaniz, Valle. Castro Rodao. Castrello. Maria Alba. Alixa. 

/40 Iohanni Michaeliz, Castronuidaraf. Castro de Martino. Carisacp. 

/41 Tirso. Bercianos. Castro Uaiuq. Villa Aluohnr (Sancto Martino de Gordaliza. Val Fartel. Bustello.).
/42 Martino Moniz, Granieras. Uilla Nanin. 

/42 (Línea raspada) (omitida en B)

/43 ORDO SUBDIACONORVM

/44 Martino Xabiz, Furones (Villa Grat). [† Vezella]=(en B, Furones et Bollanos). 

/45 Fernando Pelaiz, Villa Ciz. Et illos foros de Ceruera et terciam Sancti Romani Cuba (en B,  de illa Cuba). 

/46 Iohanni Petriz, Cornelios. Nogales. Regos de Coronio. 

/47 Iohanni Petriz, Sotello (raspado y espacio en blanco)=(en B Sotello de Entrambas Aguas). Sancta Maria de Annaia Uelaz. [Auiados]. 

/48 Sthephano Iohanniz, Gadefest. Rauanal. 

/49 Martino Pelaiz, Villa Mudarafe. Sancta Columba. 

/50 Vilielmo, Sanctus Martinus de illa Fonte. 

/51 Iohanni Pelaiz, Villa Uerde. 

/52 Domno Aruio. 

/53 Martino Gualterou, Villa Moratelle.

/54 Isidorus Guterriz. 

/55 Fafila Fernandiz, Sanctum Iacobum de Cellerolo cum suis hereditatibus et terciam de Uilla Torelv. 

/56 [† Magistro Iuoni, monasterium Sancti Michaelis cum suis hereditatibus]. 

/57 Item, in Dei nomine decreuimus ut quicumque monasterium, uel uillas, uel hereditates tenuerit, si in uita sua uel causa sue mortis dimiserit, omnia bona sua recipiat et uoluntatem suam inde faciat, preter boues arantes et necessaria  /58 bouum, et preter torcularx, et preter mensam, et dolia, et preter cetera que sunt necessaria in domo que superlectilia uocantur. De pane eciam et de uino medietatem accipiat, et medietatem monasterio dimittat, et si panis et uinum sunt in agris /59 ad colligendum, medietatem similiter recipiat. Et clericus qui post mortem canonici in prebendam successerit, et beneficio eius usus fuerit, missam pro anima eius per annum integrum celebret si est sacerdos, et si non esty celebrare /60 faciat. 

/61 [† Recipimusz Xemenonem Lupiz in canonicum, et damus ei in prebendam monasterium Sancte Marie de Ualle de Uiminea’ cum suis uillis et hereditatibus]. 

/62 Quicumque igitur contra kartam istam insurrexerit et contrariarib’, et confringere conatus fuerit, sit anathema maranatha, et sicut Iudas periit cuius corpus terra recipere noluit, et sicut Dathan et Abiron quos /63 terra obsorbuit perierunt, itac’ omnes aduersarii istius pagine, tam clerici, quam laici, pereant, et de libro uite deleantur. 

/64 Quando Didacus episcopus Legionensis ad utilitatem Sancte ęcclesię et ad clericorum honorem hanc kartam conposuit, fuit era Iª Cª Lª VIIIª, et quodumd’ IIIº kalendas iulii. 

/65 Ego Didacvs Dei gracia Legionensis ecclesie episcopus hanc institucionis mee kartam, qvam fieri iussi et legi, ilari animo confirmaui et roboraui (signum episcopi. formado por una mano que sostiene un báculo).